
 DELIBERA N. 10  
DEL 13 NOVEMBRE 2024 

 

 
ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI SASSARI C.F. 80003880905 - Viale Umberto I, 

n.90 - 07100 Sassari - www.agrfor.ss.it - e-mail: info@agrfor.ss.it -tel.079/270995 protocollo.odaf.sassari@conafpec.it 
 

1 

DELIBERA CONSILIARE N. 10  DEL 13 NOVEMBRE 2024 

OGGETTO: 8. Rinnovo RSPP 

Il giorno 13 del mese di NOVEMBRE dell’anno 2024 (duemilaventiquattro) secondo quanto disposto dalla 

normativa emergenziale di cui al DL 18/2020 COVID-19 (art.73), recepito nel decreto Presidenziale del Consiglio 

Nazionale n. 17 del 2020, si è riunito il Consiglio Direttivo, convocato dal Presidente Dott. Agronomo Mauro Salis 

tramite notifica a mezzo mail Prot. n.1139 del 31/10/2024 e integrazione Prot. n.1164 del 13/11/2024, presso la 

sede dell’Ordine di Sassari, al fine di discutere e deliberare sul seguente O.d.G:  

[omissis] 

Alla riunione sono presenti: 

Presidente     Dottore Agronomo Mauro Salis                          Presente  

Vicepresidente     Dottore Agronomo Mariano Fresu                    Presente  

Segretario             Dottore Agronomo Maria Grazia Carboni          Presente 

Tesoriere              Dottore Agronomo Giangiorgio Marongiu         Presente 

Consiglieri     Dottore Agronomo Luana Correddu                   Assente Giustificato 

                      Dottore Agronomo Giovanni Masala                  Assente Giustificato 

 Dottore Agronomo Eugenio Meloni                   Presente 

                              Dottore Agronomo Junior Dionigi Monni          Presente 

                  Dottore Agronomo Salvatore Pittalis                  Presente 

                  Dottore Agronomo Andrea Sanna                      Assente Giustificato 

                    Dottore Agronomo Marco Tedde                      Presente 

 

Valutata la validità della seduta con la presenza della maggioranza dei consiglieri ai sensi dell’art. 11 della L. 3/76, 

il Presidente Dottore Agronomo Mauro Salis apre, alle ore 18:00 i lavori del Consiglio e comunica ai presenti che 

i Dottori Luana Correddu, Giovanni Masala e Andrea Sanna hanno giustificato la propria assenza alla seduta 

odierna. 

Svolge il ruolo di Segretario la Dott.ssa Carboni Maria Grazia.  

Si prosegue con la disamina dei vari punti dell’O.d.G.: 

[omissis]  

************ 

 

Punto 8: Rinnovo RSPP 

RILEVATA LA NECESSITÀ da parte dell’ODAF Sassari Visto l’attività professionale svolta con puntualità, 

competenza e a regola d’arte da parte del tecnico incaricato, visto quanto indicato nell’art. 5 del contratto in 

essere, il Consiglio delibera all’unanimità dei presenti  

IL CONSIGLIO 

Visto quanto illustrato 



 DELIBERA N. 10  
DEL 13 NOVEMBRE 2024 

 

 
ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI SASSARI C.F. 80003880905 - Viale Umberto I, 

n.90 - 07100 Sassari - www.agrfor.ss.it - e-mail: info@agrfor.ss.it -tel.079/270995 protocollo.odaf.sassari@conafpec.it 
 

2 

DELIBERA 

 - all’unanimità dei presenti il rinnovo alle medesime condizioni dell’incarico di RSPP al Dott. Mauro Mannoni. 

 

    IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO    

 Dott. Mauro Salis                                                               Dott.ssa Carboni Maria Grazia 

 

   

 


